בשל המתואר ישנה הנאשמת ברחוב עד
ליום 05.12.2018, אז הגישה תלונה בתחנת המשטרה. באותו היום שלחה המתלוננת הודעות לנאשם בהן כתבה, בין
מי כל על שלך הכעס את תוריד "אלוהים פעם", 1,000 אותי "תקפת לי", שהכאבת כמו לך יכאיב "אלוהים היתר,
זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 שהרס לי את החיים". בגין מעשים אלו הואשם בתקיפה סתם-בן

(להלן: "החוק").

למאשימה, במדויק ידוע שאינו במועד ,05.12.2018 ליום עובר וחצי כשבוע השני, האישום עובדות פי על
בשעות הלילה, בבית, התגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת על רקע סכסוך שפרץ ביניהם בשל קשר שניהל עם אחרת.
בגבה.